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Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Stegen

Andersen, Jesper -- Malmö KK 1

103C 1 1.6 7.5 6.0 7.0     20.5 32.80 32.80  En och en halv volt framåt

5211A 1 1.8 6.5 6.5 6.5     19.5 35.10 67.90  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5     20.0 32.00 99.90  En och en halv volt framåt

301C 3 1.8 6.5 7.0 6.5     20.0 36.00 135.90  isander

612C 5 1.5 7.5 6.5 7.5     21.5 32.25 168.15  Handstands med volt

103C 5 1.6 8.0 8.0 8.0     24.0 38.40 206.55  En och en halv volt framåt

Lutterodt, Frank -- Malmö Kappsimningsklubb 2

103B 1 1.7 6.5 5.5 6.5     18.5 31.45 31.45  En och en halv volt framåt

5123D 1 2.1 6.0 5.5 4.5     16.0 33.60 65.05  Volt framåt 1½ skruv

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5     19.5 31.20 96.25  En och en halv volt framåt

105C 3 2.2 6.5 6.0 7.0     19.5 42.90 139.15  Två och en halv volt framåt

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 7.0     19.0 30.40 169.55  En och en halv volt framåt

202A 7.5 1.8 6.5 6.0 6.5     19.0 34.20 203.75  Volt bakåt

Nord, Per (1967) -- Poseidon 3

101B 1 1.3 3.5 4.0 5.5     13.0 16.90 16.90  Huvudhopp framåt

103C 1 1.6 6.0 6.5 7.5     20.0 32.00 48.90  En och en halv volt framåt

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.5     18.0 28.80 77.70  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 6.0 6.5 6.0     18.5 35.15 112.85  Tyska hoppet med en och en halv volt

103C 5 1.6 5.0 5.5 5.0     15.5 24.80 137.65  En och en halv volt framåt

101B 7.5 1.5 7.0 6.5 7.5     21.0 31.50 169.15  Huvudhopp framåt

Grzeszczuk, Adam (1988) -- Sk Poseidon 4

103C 1 1.6 7.0 6.5 7.5     21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

401C 1 1.4 6.0 6.5 6.5     19.0 26.60 60.20  Tyska hoppet

103C 3 1.5 6.5 6.5 6.0     19.0 28.50 88.70  En och en halv volt framåt

401C 3 1.3 5.5 6.5 7.0     19.0 24.70 113.40  Tyska hoppet

612C 5 1.5 4.5 5.0 5.0     14.5 21.75 135.15  Handstands med volt

103C 5 1.6 6.0 6.0 5.5     17.5 28.00 163.15  En och en halv volt framåt

Gedda, Björn -- Sk Poseidon 5

301B 1 1.7 5.5 4.5 5.0     15.0 25.50 25.50  isander

103B 1 1.7 3.0 3.5 3.0     9.5 16.15 41.65  En och en halv volt framåt

105C 3 2.2 4.5 4.5 5.0     14.0 30.80 72.45  Två och en halv volt framåt

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.5     18.5 35.15 107.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

302C 5 1.6 4.5 4.5 5.5     14.5 23.20 130.80  En Mollbergare

612B 5 1.7 3.5 4.5 4.0     12.0 20.40 151.20  Handstands med volt

Branting, Gustav -- Sk Poseidon 6

5111A 1 1.8 4.5 5.5 6.5     16.5 29.70 29.70  Huvudhopp framåt med halv skruv

102C 1 1.4 4.5 5.5 5.0     15.0 21.00 50.70  Volt framåt

101B 3 1.5 5.0 5.5 6.0     16.5 24.75 75.45  Huvudhopp framåt

103C 3 1.5 5.0 5.5 6.0     16.5 24.75 100.20  En och en halv volt framåt

401B 5 1.5 4.5 6.0 6.0     16.5 24.75 124.95  Tyska hoppet

612C 5 1.5 4.0 5.0 5.0     14.0 21.00 145.95  Handstands med volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Stegen

Wingkvist, Katarina -- Malmö Kappsimningsklubb 7

101C 1 1.2 5.5 6.0 5.5     17.0 20.40 20.40  Huvudhopp framåt

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5     13.5 21.60 42.00  isander

401C 3 1.3 4.0 4.5 4.0     12.5 16.25 58.25  Tyska hoppet

20A 3 1.3 6.0 7.0 6.5     19.5 25.35 83.60  Fall bakåt

10A 5 1.2 6.5 6.0 6.5     19.0 22.80 106.40  Fall framåt

100A 5 1.1 4.5 6.0 6.5     17.0 18.70 125.10  Fothopp Framåt

Brandt, Christian -- Poseidon 8

401C 1 1.4 4.0 6.0 5.0     15.0 21.00 21.00  Tyska hoppet

103C 1 1.6 4.0 5.0 4.5     13.5 21.60 42.60  En och en halv volt framåt

101C 3 1.4 3.0 4.5 4.0     11.5 16.10 58.70  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 5.0 5.5 5.5     16.0 20.80 79.50  Tyska hoppet

401C 5 1.4 4.5 5.5 5.5     15.5 21.70 101.20  Tyska hoppet

612C 5 1.5 3.0 4.0 4.0     11.0 16.50 117.70  Handstands med volt

Baligh, Bassir -- Sk Poseidon 9

401C 1 1.4 3.0 3.0 3.5     9.5 13.30 13.30  Tyska hoppet

102C 1 1.4 5.0 6.0 6.0     17.0 23.80 37.10  Volt framåt

10B 3 1.1 4.0 4.5 4.0     12.5 13.75 50.85  Fall framåt

20A 3 1.3 5.5 6.0 6.0     17.5 22.75 73.60  Fall bakåt

10C 5 1.2 7.0 6.5 7.5     21.0 25.20 98.80  Fall framåt

100A 5 1.1 4.5 4.0 5.0     13.5 14.85 113.65  Fothopp Framåt

Streijffert, Rikard (1966) -- Malmö Kappsimningsklubb 10

101C 1 1.2 4.5 5.0 4.5     14.0 16.80 16.80  Huvudhopp framåt

102C 1 1.4 3.0 3.5 3.5     10.0 14.00 30.80  Volt framåt

200A 3 1.2 4.0 4.5 4.5     13.0 15.60 46.40  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 3.5 4.5 4.0     12.0 16.80 63.20  Huvudhopp framåt

100B 5 1.3 5.0 5.5 6.0     16.5 21.45 84.65  Fothopp Framåt

200A 5 1.2 5.5 5.0 5.5     16.0 19.20 103.85  Fothopp bakåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Klass 2 svikt

Wingkvist, Katarina -- Malmö Kappsimningsklubb 1

100A 3 1.1 5.0 4.5 5.5     15.0 16.50 16.50  Fothopp Framåt

401C 3 1.3 6.0 5.5 5.5     17.0 22.10 38.60  Tyska hoppet

301C 3 1.8 5.5 6.0 5.5     17.0 30.60 69.20  isander

101B 1 1.3 6.0 5.0 5.5     16.5 21.45 90.65  Huvudhopp framåt

Fröjd, Henrik (1965) -- SK Poseidon 2

100A 1 1.0 6.5 6.0 7.0     19.5 19.50 19.50  Fothopp Framåt

301C 1 1.6 2.0 2.5 3.5     8.0 12.80 32.30  isander

103C 1 1.6 7.0 7.0 7.0     21.0 33.60 65.90  En och en halv volt framåt

402C 1 1.6 4.5 4.5 5.0     14.0 22.40 88.30  Tyska med volt

Grzeszczuk, Adam (1988) -- Sk Poseidon 3

100A 1 1.0 6.5 7.0 6.5     20.0 20.00 20.00  Fothopp Framåt

103B 3 1.6 6.5 7.0 6.5     20.0 32.00 52.00  En och en halv volt framåt

401C 1 1.4 3.0 3.0 3.5     9.5 13.30 65.30  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 2.0 1.5 4.0     7.5 16.50 81.80  En och en halv volt framåt med hel skruv

Brandt, Christian -- Poseidon 4

100A 1 1.0 5.0 5.0 6.0     16.0 16.00 16.00  Fothopp Framåt

103C 1 1.6 5.5 4.5 5.0     15.0 24.00 40.00  En och en halv volt framåt

401C 1 1.4 5.0 5.0 4.5     14.5 20.30 60.30  Tyska hoppet

202C 1 1.5 3.5 4.0 5.0     12.5 18.75 79.05  Volt bakåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Klass 2 svikt

Baligh, Bassir -- Sk Poseidon 5

100A 1 1.0 4.5 4.5 5.0     14.0 14.00 14.00  Fothopp Framåt

401C 1 1.4 4.0 4.5 5.5     14.0 19.60 33.60  Tyska hoppet

102C 1 1.4 5.0 5.0 5.5     15.5 21.70 55.30  Volt framåt

20A 3 1.3 6.0 6.0 6.0     18.0 23.40 78.70  Fall bakåt

Streijffert, Rikard (1966) -- Malmö Kappsimningsklubb 6

100B 3 1.3 3.5 5.0 5.0     13.5 17.55 17.55  Fothopp Framåt

200A 3 1.2 4.0 4.5 5.0     13.5 16.20 33.75  Fothopp bakåt

101C 3 1.4 3.5 3.5 4.5     11.5 16.10 49.85  Huvudhopp framåt

102C 1 1.4 1.0 3.0 3.5     7.5 10.50 60.35  Volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Klass 3 svikt

Andersen, Jesper -- Malmö KK 1

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.0     21.5 34.40 34.40  En och en halv volt framåt

201A 3 1.9 5.5 6.0 5.5     17.0 32.30 66.70  Huvudhopp bakåt

401B 3 1.4 5.0 6.0 6.0     17.0 23.80 90.50  Tyska hoppet

301C 3 1.8 6.5 7.0 6.5     20.0 36.00 126.50  isander

5231D 3 2.0 6.5 7.0 6.0     19.5 39.00 165.50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Brämberg, Ylva (1965) -- Sk Poseidon 2

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.0     16.5 26.40 26.40  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.0     19.0 34.20 60.60  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.0 7.0 6.0     19.0 36.10 96.70  isander

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5     17.0 32.30 129.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.5     17.0 35.70 164.70  En och en halv volt framåt med hel skruv

Gedda, Björn -- Sk Poseidon 3

201B 1 1.6 4.5 4.0 6.0     14.5 23.20 23.20  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 3.0 4.0 4.5     11.5 21.85 45.05  isander

103B 1 1.7 6.0 6.0 7.0     19.0 32.30 77.35  En och en halv volt framåt

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.5     15.5 34.10 111.45  Två och en halv volt framåt

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5     13.5 25.65 137.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

Lutterodt, Frank -- Malmö Kappsimningsklubb 4

103B 3 1.6 6.0 6.0 7.0     19.0 30.40 30.40  En och en halv volt framåt

105C 3 2.2 3.0 3.5 4.5     11.0 24.20 54.60  Två och en halv volt framåt

5123D 1 2.1 4.0 3.0 3.5     10.5 22.05 76.65  Volt framåt 1½ skruv

302C 3 1.7 5.0 6.0 6.5     17.5 29.75 106.40  En Mollbergare

403C 3 1.9 5.0 4.0 5.5     14.5 27.55 133.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Nord, Per (1967) -- Poseidon 5

101B 3 1.5 5.5 4.5 5.5     15.5 23.25 23.25  Huvudhopp framåt

401B 3 1.4 6.0 5.0 6.0     17.0 23.80 47.05  Tyska hoppet

301C 3 1.8 3.0 3.0 3.5     9.5 17.10 64.15  isander

403C 3 1.9 6.5 5.0 6.0     17.5 33.25 97.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 5.0 4.5 5.0     14.5 23.20 120.60  En och en halv volt framåt


